РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2022 № 231                                                                                с. Новичиха

	О внесении изменений в постановление от 27.06.2022 № 201 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Новичихинского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление от 27.06.2022 № 201 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории Новичихинского района Алтайского края»:

1. Пункт 4.1. Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. Для получения Компенсации граждане, указанные в пункте 1.3. Положения, или их уполномоченные представители (далее - Заявитель), представляют в Администрацию Новичихинского района либо в Новичихинский филиал КАУ «МФЦ Алтайского края» документ, удостоверяющий личность, а также следующие документы:»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Новичихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации района А.М. Кормильченко.
Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков